Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новоенисейского сельсовета

Бейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 апреля  2014 г.                           с.Новоенисейка

       №  18

О публичных слушаниях

В соответствии с  ч. 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить:

1.1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов  Новоенисейского сельсовета «О внесении изменений в Генеральный план Новоенисейского сельсовета и Правила землепользования и застройки Новоенисейского сельсовета.» - 18.06.2014 г. на 17-30  в доме культуры с. Новоенисейка.

1.2. Докладчик по проекту решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета «О внесении изменений в Генеральный план Новоенисейского сельсовета и Правила землепользования и застройки Новоенисейского сельсовета.» - Игина О.В.
специалист 2 категории (землеустроитель) Новоенисейского сельсовета.

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию, (обнародованию).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета:

    А.А.Атякшев